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DRINKS FOR YOUR TOMORROW 

 

 

Spreequell Wasser leise 

Spreequell Wasser laut 

Afri Cola | Afri white 

Bluna Zitrone | Orange 

Elephant Bay Eistee 

Granatapfel 

Lemon Mate Brausefabrik 

Fever Tree Indian Tonic 

Mediterranean Tonic 

Fever Tree Ginger Ale 

Fever Tree Spicy Ginger 

Fever Tree Wildberry 

Fever Tree Bitter Lemon 

Red Bull | Red Bull sugarfree 

 

 

Apfel naturtrüb 

Banane 

Cranberry 

Kirsch naturtrüb 

Orange 

Rhabarber 

als Schorle 

 

 

 

0.3l 

0.7l 

0.3l 

 

0.33l 

 

0.33l 

0.25l 

 

 

 

 

 

0.25l 

 

 

0.3l 

 

 

 

 

 

0.3l 

 

 

 

3.1€ 

6.9€ 

3.8€ 

 

4.1€ 

 

4.1€ 

4.2€ 

 

 

 

 

 

4.7€ 

 

 

4.5€ 

 

 

 

 

 

4.2€ 

Spaten Hell 

Peroni Pils (Nastro Azzurro) 

Becks Pils unfiltered 

Peroni 0,0% 

Franziskaner alkoholfrei 

 

 

Tasse Kaffee 

Tasse Bio-Tee 

Earl Grey, Ingwer Zitronengrass, 

Himbeer Lavendel Verbena, Sencha 

Kir Royal, Frischer Minztee 

Chai Latte 

Cappuccino 

Flat White 

Single Café Latte 

Café Latte 

Heiße Schokolade 

Espresso 

Espresso Doppio 

Espresso Macchiato 

Espresso Doppio Macchiato 

Iced Latte Macchiato 

 

 

0.5l 

0.33l 

0.33l 

0.33l 

0.5l 

 

 

 

5.1€ 

4.5€ 

4.3€ 

4.3€ 

5.1€ 

 

 

3.5€ 

3.2€ 

 

 

 

3.9€ 

3.7€ 

4.4€ 

4.5€ 

4.8€ 

3.5€ 

2.5€ 

3.5€ 

2.9€ 

3.9€ 

4.5€ 

S
A

F
T

IG
 

Du magst keine Kuh? Mandeln oder Hafer 

sind dir lieber? Kein Ding! Ohne Aufpreis 

bekommst du deine Kaffeespezialität bei uns 

so, wie du sie magst. 
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     DRINKS FOR YOUR TODAY 

Pilsner Urquell 

 

Alster | Radler | Diesel 

 

Franziskaner Hefe hell 

 

 

Aperol Spritz 

Lillet Wildberry 

Campari Amalfi 

Mimosa 

Mionetto Prosecco Frizzante 

Treviso 

Cremant Diadem Gratien & 

Meyer Rosé 

 

Côtes de Gascogne 

Horgelus Rosé 

Gascogne | trocken 

Château de la Deidière Rosé 

Cotes de Provence | trocken 

 

 

Alle offenen Weine kannst du 

auch  als Schorle genießen. 

 

 

0.3l 

0.5l 

0.3l 

0.5l 

0.3l 

0.5l 

 

 

 

 

 

 

 

0.1l 

0.75l 

 

0.1l 

0.75l 

 

0.2l 

0.75l 

 

 

4.2€ 

5.2€ 

4.2€ 

5.2€ 

4.2€ 

5.2€ 

 

7.5€ 

7.5€ 

7.5€ 

7.5€ 

4.9€ 

32.0€ 

7.9€ 

52.0€ 

 

6.3€ 

21.5€ 

 

8.9€ 

29.5€ 

 

 

-0.50€ 

 

 

 

Grohsartig Weißburgunder-

Chardonnay 

Rheinhessen | trocken 

Scheurebe Emil Bauer 

Pfalz | trocken 

Grauburgunder Bäder (Bio) 

Rheinhessen | trocken 

Sauvignon Blanc Venezia 

Giulia Attems 

Italien Venetien | trocken 

 

 

 

 

Merlot Les Cépages Pays 

d’Oc Philippe de Roth-

schild | Frankreich | trocken 

Rioja Proximo Marqués de 

Riscal | Spanien | trocken  

Nero d‘Avola Mandrarossa 

Sizilien | trocken 

Cuvée Noir Emil Bauer 

Pfalz | trocken 

 

 

 

 

 

 

 

0.2l 

0.75l 

 

0.2l 

0.75l 

0.2l 

0.75l 

0.2l 

0.75l 

 

 

 

 

 

0.2l 

0.75l 

 

0.2l 

0.75l 

0.2l 

0.75l 

0.2l 

0.75 

 

 

6.3€ 

21.5€ 

 

6.9€ 

23.0€ 

7.5€ 

24.5€ 

10.5€ 

35.5€ 

 

 

 

 

 

6.3€ 

19.5€ 

 

6.9€ 

23.0€ 

6.9€ 

23.0€ 

7.5€ 

24.5€ 
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Cuba Libre 

Vodka divers 

Whiskey Cola 

Kiew Mule  

 

 

 

Koko’s Negroni 

Campari | Gin | Vermouth 

Koko’s Espresso Martini 

Vodka | Kahlua | Espresso 

Koko’s Gin Basil Smash 

Gin | Zitronensaft | Basilikum 

Koko’s Whiskey Sour 

Bourbon | Zitronensaft | 

Eiklar vom Bio-Ei 

Lori’s Apfel (non-alc.)         

Apfelsaft | Caramelsirup | 

Vanillesirup | Soda 

Lori’s Gin Basil Smash (non-alc.) 

Humboldt Gin | Zitronensaft | 

Basilikum 

      HOCHPROZENTIGES 

 

 

9.5€ 

9.5€ 

9.5€ 

9.5€ 

 

 

 

11.5€ 

 

11.0€ 

 

10.5€ 

 

10.5€ 

 

 

9.0€ 

 

 

9.0€ 

 

 

 

Brockmans 

Freedom Rebels 

Freigeist Humboldt (non alc.) 

Gin Mare 

Humboldt 

Illusionist 

Malfy Gin Grapefruit 

Monkey 47 

Spree Gin Rhubarb Melon 

Tanqueray  

Wild Child 

 

AUFGUSS MIT FEVER TREE  

MEDITERRANEAN ODER 

INDIAN TONIC GEFÄLLIG? 

10.5€ 

10.5€ 

6.0€ 

10.5€ 

9.0€ 

10.5€ 

9.0€ 

10.5€ 

9.0€ 

5.5€ 

9.0€ 

 

+4.2€ 
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RUM 

Don Papa 

El Botucal Reserva 

Havana Club, 3 J 

The Kraken 

 

 

VODKA 

Absolut 

Sash & Fritz  

 

 

WHISKEY 

Jack Daniels 

Bulleit Bourbon 

Chivas Regal, 12 Jahre  

The Glenlivet  

Red Breast, 12 Jahre  

Woodford Reserve 

Bourbon  

 

 

      HOCHPROZENTIGES 

4 cl 

10.5€ 

10.5€ 

5.5€ 

8.5€ 

 

 

 

5.5€ 

8.5€ 

 

 

 

5.5€ 

5.5€ 

10.5€ 

11.5€ 

14.5€ 

10.5€ 

KRÄUTER 

Jägermeister 

Ramazotti 

KR/23 

 

 

TEQUILA 

Altos silver 

Altos gold 

 

 

LIKÖRCHEN 

Frangelico Haselnuss 

Baileys 

Licor 43 

 

 

 

 

 

 

4 cl 

5.5€ 

5.5€ 

6.5€ 

 

 

 

6.5€ 

6.5€ 

 

 

 

5.5€ 

5.5€ 

5.5€ 

 

 

 

2 cl   

2.9€ 

2.9€ 

3.5€ 

 

 

 

3.5€ 

3.5€ 

 

 

 

2.9€ 

 

 

 

 

 

2 cl 

 

 

 

 

 

 

 

2.9€ 

4.5€ 

 

 

 

 


